新エネルギー・省エネルギー施設整備事業定期報告書
（省エネルギー用定期報告書）
年　　月　　日

佐久市長　様
住　所：
名　称：
担当者：
連絡先（電話）

　新エネルギー・省エネルギー施設整備事業補助金における補助金の交付条件（４）の規定により、下記のとおり報告します。

記
	交付決定番号
	佐久市指令　　佐　　第　　－　　号

	年度
	月
	換装後設備消費電力量
（１）
	換装前設備消費電力量
（２）
	削減電力量
（２）－（１）

	年度
	　４月
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ

	　５月
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ

	　６月
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ

	　７月
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ

	　８月
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ

	　９月
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ

	１０月
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ

	１１月
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ

	１２月
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ

	　１月
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ

	　２月
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ

	　３月
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ

	年度合計
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ

※記入上の注意点
　・「換装後設備消費電力量（１）」は各年度・月の実測値または計算値を記載して下さい。
　・「換装前設備消費電力量（２）」は省エネルギー施設設置の前年度以前の実測値または計算値を記載して下さい。

　・省エネルギー施設を整備した月分から７年間（耐用年数が７年以下のものはその年数）の換装後設備消費電力量等について、年度毎にまとめて記入し、翌年度の５月末までに報告して下さい。
	【提出先、問合せ先】

佐久市役所　環境政策課　環境政策係

〒385-8501　佐久市中込3056

TEL(0267)62-2917  FAX(0267)62-2289
E-Mail kankyoseisaku@city.saku.nagano.jp